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貸　借　対　照　表
令和７年３月３１日現在

（単位 ： 円）

科　　　　目 当年度 前年度 増　減

Ⅰ　資産の部

　１．  流動資産

現金預金  649,892,675  651,498,058 ▲ 1,605,383

　  流動資産合計  649,892,675  651,498,058 ▲ 1,605,383

　２．  固定資産

(1)基本財産

基本財産定期預金  1,000,000  0  1,000,000

基本財産普通預金  0  1,000,000 ▲ 1,000,000

　基本財産合計  1,000,000  1,000,000  0

(2)特定資産

公益目的事業調整資産  744,362,000  763,150,000 ▲ 18,788,000

減価償却引当資産  479,560,069  479,560,069  0

財政調整基金積立資産  265,821,875  265,821,875  0

備品  118,658,682  169,820,480 ▲ 51,161,798

　特定資産合計  1,608,402,626  1,678,352,424 ▲ 69,949,798

(3)その他固定資産

建物  131,638,100  140,613,425 ▲ 8,975,325

建物付属設備  14,068,100  14,068,100  0

備品  9,716,414  9,739,921 ▲ 23,507

  　　　その他固定資産合計  155,422,614  164,421,446 ▲ 8,998,832

　固定資産合計  1,764,825,240  1,843,773,870 ▲ 78,948,630

　　 資産合計  2,414,717,915  2,495,271,928 ▲ 80,554,013

Ⅱ　負債の部

　１．  流動負債

未払金  2,772,221  2,813,898 ▲ 41,677

預り金  55,880  312,295 ▲ 256,415

  流動負債合計  2,828,101  3,126,193 ▲ 298,092

　　 負債合計  2,828,101  3,126,193 ▲ 298,092

Ⅲ　正味財産の部

　１．  指定正味財産

民間補助金  57,348,468  83,165,057 ▲ 25,816,589

寄付金  1,000,000  1,000,000  0

地域医療等振興自治宝くじ交付金  1,140,976,280  1,174,181,571 ▲ 33,205,291

  指定正味財産合計  1,199,324,748  1,258,346,628 ▲ 59,021,880

（うち基本財産への充当額） (  1,000,000 ) (  1,000,000 ) (  0 )

（うち特定資産への充当額） (  801,710,468 ) (  846,315,057 ) ( ▲ 44,604,589 )

　２．  一般正味財産  1,212,565,066  1,233,799,107 ▲ 21,234,041

（うち特定資産への充当額） (  806,692,158 ) (  832,037,367 ) ( ▲ 25,345,209 )

　　正味財産合計  2,411,889,814  2,492,145,735 ▲ 80,255,921

負債及び正味財産合計  2,414,717,915  2,495,271,928 ▲ 80,554,013
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正 味 財 産 増 減 計 算 書
令和６年４月１日から令和７年３月３１日まで

（単位 ： 円）
科　　　　目

Ⅰ　一般正味財産増減の部       
 １．経常増減の部       
  (1) 経常収益       
　　① 基本財産運用益 [  235 ] [  18 ] [  217 ]
　　　　　基本財産受取利息   235  18   217
　　② 事業収入 [  7,028,000 ] [  6,804,000 ] [  224,000 ]
　　　　　研修事業収益   7,028,000  6,804,000   224,000
　　③ 受取負担金 [  54,655,231 ] [  52,329,238 ] [  2,325,993 ]
　　　　　受取負担金   54,655,231  52,329,238   2,325,993
　　④ 地域医療等振興自治宝くじ交付金収益振替額 [  1,942,230,499 ] [  2,061,524,851 ] [ ▲ 119,294,352 ]
　　　　　地域医療振興事業費交付金収益振替額   693,404,175  700,566,912  ▲ 7,162,737
　　　　　　人生100年時代づくり・地域創生ソフト事業交付金収益振替額   1,248,826,324  1,360,957,939  ▲ 112,131,615
　　⑤ 雑収益 [  2,745,408 ] [  101,287 ] [  2,644,121 ]
　　　　　受取利息   2,745,023  90,563   2,654,460
　　　　　雑収入  385  10,724 ▲ 10,339
　　　　　有価証券運用益   0  0   0
　　経常収益計   2,006,659,373    2,120,759,394   ▲ 114,100,021  
  (2) 経常費用         
　　① 事業費 [  2,003,582,228 ] [  2,113,524,502 ] [ ▲ 109,942,274 ]
　　　　　職員人件費   34,790,275  37,364,271  ▲ 2,573,996
　　　　　消耗品費   12,503,297  16,639,731  ▲ 4,136,434
　　　　　印刷製本費   12,567,273  13,158,522  ▲ 591,249
　　　　　光熱水料費   2,068,385  2,078,493  ▲ 10,108
　　　　　修繕費   0  0   0
　　　　　旅費交通費   2,827,044  2,281,509   545,535
　　　　　臨時雇賃金   13,196,897  12,011,656   1,185,241
　　　　　通信運搬費   5,902,606  6,189,626  ▲ 287,020
　　　　　災害保険料   0  30,710  ▲ 30,710
　　　　　委託費   5,995,337  5,368,502   626,835
　　　　　賃借料   5,036,397  5,855,526  ▲ 819,129
　　　　　諸謝金   5,648,273  5,338,144   310,129
　　　　　租税公課  36,900  300  36,600
　　　　　支払負担金  342,548  660,013 ▲ 317,465
　　　　　雑費   4,314,911  2,035,248   2,279,663
　　　　　整備拡充事業費   693,404,175  700,566,912  ▲ 7,162,737
　　　　　 人生100年時代づくり・地域創生ソフト事業費   1,165,868,000  1,267,166,000  ▲ 101,298,000
　　　　　減価償却費  39,079,910  36,779,339  2,300,571
　　② 管理費 [  21,113,901 ] [  20,322,278 ] [  791,623 ]
　　　　　役員報酬  55,685  66,822 ▲ 11,137
　　　　　職員人件費   17,389,232  15,859,503   1,529,729
　　　　　消耗品費   48,235  15,248   32,987
　　　　　印刷製本費   38,731  87,385  ▲ 48,654
　　　　　光熱水料費   27,284  40,304  ▲ 13,020
　　　　　旅費交通費   282,380  139,225   143,155
　　　　　通信運搬費   207,611  260,147  ▲ 52,536
　　　　　委託費   386,848  820,790  ▲ 433,942
　　　　　賃借料   1,647,631  2,059,192  ▲ 411,561
　　　　　諸謝金  715,959  677,185  38,774
　　　　　支払負担金   180,960  177,085   3,875
　　　　　租税公課   1,000  1,300  ▲ 300
　　　　　雑費   25,849  16,542   9,307
　　　　　減価償却費  106,496  101,550  4,946
 　 経常費用計   2,024,696,129    2,133,846,780   ▲ 109,150,651  
　　　　　評価損益等調整前当期経常増減額 ▲ 18,036,756 ▲ 13,087,386 ▲ 4,949,370
　　　　　基本財産評価損益等  0  0  0
　　　　　特定資産評価損益等  0  0  0
 　 評価損益等計  0  0  0
　  当期経常増減額  ▲ 18,036,756   ▲ 13,087,386   ▲ 4,949,370  
 ２．経常外増減の部       
  (1) 経常外収益       
　　① 固定資産受贈益 [  31,807,589 ] [  34,574,454 ] [ ▲ 2,766,865 ]
　　　　　備品受贈益   31,807,589  34,574,454  ▲ 2,766,865
　　経常外収益計   31,807,589    34,574,454   ▲ 2,766,865  
　(2) 経常外費用       
　　① 固定資産除却損 [  35,004,874 ] [  42,742,294 ] [ ▲ 7,737,420 ]
　　　　　備品除却損   35,004,874  42,742,294  ▲ 7,737,420
　　経常外費用計   35,004,874    42,742,294   ▲ 7,737,420  
　　当期経常外増減額  ▲ 3,197,285   ▲ 8,167,840    4,970,555  
　　他会計振替前当期一般正味財産増減額 ▲ 21,234,041 ▲ 21,255,226  21,185
　　他会計振替額  0  0  0
　　当期一般正味財産増減額  ▲ 21,234,041   ▲ 21,255,226    21,185  
　　一般正味財産期首残高   1,233,799,107    1,255,054,333   ▲ 21,255,226  
　　一般正味財産期末残高   1,212,565,066    1,233,799,107   ▲ 21,234,041  
Ⅱ　指定正味財産増減の部       
　　① 受取補助金等 [  5,991,000 ] [  4,376,900 ] [  1,614,100 ]
　　　　　受取ＪＫＡ補助金 　  5,991,000  4,376,900   1,614,100
　　② 地域医療等振興自治宝くじ交付金収益 [  1,909,025,208 ] [  1,960,978,316 ] [ ▲ 51,953,108 ]
　　　　　地域医療振興事業費交付金収益 　  693,404,175  700,566,912  ▲ 7,162,737
　　　　　人生100年時代づくり・地域創生ソフト事業交付金収益  1,215,621,033  1,260,411,404 ▲ 44,790,371
　　③ 一般正味財産への振替額 [ ▲ 1,974,038,088 ] [ ▲ 2,096,099,305 ] [  122,061,217 ]
　　　　　一般正味財産への振替額  ▲ 1,974,038,088 ▲ 2,096,099,305   122,061,217
　　当期指定正味財産増減額  ▲ 59,021,880   ▲ 130,744,089    71,722,209  
　　指定正味財産期首残高   1,258,346,628    1,389,090,717   ▲ 130,744,089  
　　指定正味財産期末残高   1,199,324,748    1,258,346,628   ▲ 59,021,880  
Ⅲ　正味財産期末残高   2,411,889,814    2,492,145,735   ▲ 80,255,921  

当年度 前年度 増　減
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正味財産増減計算書内訳表
令和６年４月１日から令和７年３月３１日まで

（単位 ： 円）

公１
調査研究事業

公２
研修事業

公３
交付金交付事業

小計

Ⅰ　一般正味財産増減の部

　１．経常増減の部

　　(1) 経常収益

　　 ① 基本財産運用益 [  0 ] [  0 ] [  0 ] [  0 ] [  235 ] [  235 ]

　　　　　　基本財産受取利息   0  0  0    0    235    235  

　　 ② 事業収入 [  0 ] [  7,028,000 ] [  0 ] [  7,028,000 ] [  0 ] [  7,028,000 ]

　　　　　　研修事業収益 　   0 7,028,000  0    7,028,000    0    7,028,000  

　　 ③ 受取負担金 [  16,225,938 ] [  17,009,794 ] [  0 ] [  33,235,732 ] [  21,419,499 ] [  54,655,231 ]

　　　　　　受取負担金 　  16,225,938 17,009,794 0  33,235,732 21,419,499  54,655,231  

　　 ④ 地域医療等振興自治宝くじ交付金収益振替額 [  45,079,395 ] [  28,715,318 ] [  1,868,435,786 ] [  1,942,230,499 ] [  0 ] [  1,942,230,499 ]

　　　　　　地域医療振興事業費交付金収益振替額   0  0 693,404,175    693,404,175    0    693,404,175  

　　　　　　人生100年時代づくり・地域創生ソフト事業交付金収益振替額   45,079,395  28,715,318 1,175,031,611    1,248,826,324    0    1,248,826,324  

　　 ⑤ 雑収益 [  0 ] [  0 ] [  0 ] [  0 ] [  2,745,408 ] [  2,745,408 ]

　　　　　　受取利息 　   0  0  0    0   2,745,023    2,745,023  

　　　　　　雑収益　   0    0    0    0   385    385  

　　　　経常収益計   61,305,333    52,753,112    1,868,435,786    1,982,494,231    24,165,142    2,006,659,373  

　　(2) 経常費用

　　 ① 事業費 [  82,393,330 ] [  52,753,112 ] [  1,868,435,786 ] [  2,003,582,228 ] [  0 ] [  2,003,582,228 ]

　　　　　　職員人件費 　  8,804,371 20,010,073 5,975,831    34,790,275    0    34,790,275  

　　　　　　消耗品費 　  11,491,350 878,386 133,561    12,503,297    0    12,503,297  

　　　　　　印刷製本費 　  1,987,248 9,307,611 1,272,414    12,567,273    0    12,567,273  

　　　　　　光熱水料費 　  2,068,385 0 0    2,068,385    0    2,068,385  

　　　　　　修繕費 　  0 0 0    0    0    0  

　　　　　　旅費交通費 　  450,360 2,342,039 34,645    2,827,044    0    2,827,044  

　　　　　　臨時雇賃金 　  10,418,410 2,778,487 0    13,196,897    0    13,196,897  

　　　　　　通信運搬費 　  2,381,352 3,323,536 197,718    5,902,606    0    5,902,606  

　　　　　　災害保険料 　  0 0 0    0    0    0  

　　　　　　委託費 　  3,867,720 1,854,696 272,921    5,995,337    0    5,995,337  

　　　　　　賃借料 　  1,140,079 2,786,367 1,109,951    5,036,397    0    5,036,397  

　　　　　　諸謝金 　  5,568 5,626,000 16,705    5,648,273    0    5,648,273  

　　　　　　租税公課 　 0 36,900 0  36,900  0  36,900
　　　　　　支払負担金　 331,875 9,573 1,100  342,548  0  342,548
　　　　　　雑費 　  454,366 3,749,350 111,195    4,314,911    0    4,314,911  

　　　　　　整備拡充事業費 　  0 0 693,404,175    693,404,175    0    693,404,175  

　　　　　　人生100年時代づくり・地域創生ソフト事業費 　  0 0 1,165,868,000    1,165,868,000    0    1,165,868,000  

　　　　　　減価償却費 　 38,992,246 50,094 37,570  39,079,910  0  39,079,910
　　 ② 管理費 [  0 ] [  0 ] [  0 ] [  0 ] [  21,113,901 ] [  21,113,901 ]

　　　　　　役員報酬 　   0    0    0    0   55,685    55,685  

　　　　　　職員人件費 　  0  0  0  0 17,389,232  17,389,232
　　　　　　消耗品費 　   0    0    0    0   48,235    48,235  

　　　　　　印刷製本費 　   0    0    0    0   38,731    38,731  

　　　　　　光熱水料費 　   0    0    0    0   27,284    27,284  

　　　　　　旅費交通費 　   0    0    0    0   282,380    282,380  

　　　　　　通信運搬費 　   0    0    0    0   207,611    207,611  

　　　　　　委託費 　   0    0    0    0   386,848    386,848  

　　　　　　賃借料 　   0    0    0    0   1,647,631    1,647,631  

　　　　　　諸謝金 　  0  0  0  0 715,959  715,959
　　　　　　支払負担金 　   0    0    0    0   180,960    180,960  

　　　　　　租税公課 　   0    0    0    0   1,000    1,000  

　　　　　　雑費 　   0    0    0    0   25,849    25,849  

　　　　　　減価償却費 　  0  0  0  0 106,496  106,496
　　　　経常費用計   82,393,330    52,753,112    1,868,435,786    2,003,582,228    21,113,901    2,024,696,129  

　　　　　評価損益等調整前当期経常増減額 ▲ 21,087,997  0  0 ▲ 21,087,997  3,051,241 ▲ 18,036,756
　　　　　基本財産評価損益等  0  0  0  0  0  0
　　　　　特定資産評価損益等  0  0  0  0  0  0
　　　　評価損益等計  0  0  0  0  0  0
　　　　当期経常増減額  ▲ 21,087,997  0  0 ▲ 21,087,997  3,051,241 ▲ 18,036,756  

　２．経常外増減の部

　　(1) 経常外収益

　　　① 固定資産受贈益 [  31,807,589 ] [  0 ] [  0 ] [  31,807,589 ] [  0 ] [  31,807,589 ]

　　　　　　備品受贈益 　  31,807,589  0  0    31,807,589    0    31,807,589  

　　　　経常外収益計   31,807,589    0    0    31,807,589    0    31,807,589  

　　(2) 経常外費用

　　　① 固定資産除却損 [  35,004,874 ] [  0 ] [  0 ] [  35,004,874 ] [  0 ] [  35,004,874 ]

　　　　　　備品除却損 　   35,004,874  0  0    35,004,874    0    35,004,874  

　　　　経常外費用計   35,004,874    0    0    35,004,874    0    35,004,874  

　　　　当期経常外増減額  ▲ 3,197,285    0    0   ▲ 3,197,285    0   ▲ 3,197,285  

　　　　他会計振替前当期一般正味財産増減額 ▲ 24,285,282  0  0 ▲ 24,285,282  3,051,241 ▲ 21,234,041
　　　　他会計振替額   0    0    0    0    0    0  

　　　　当期一般正味財産増減額  ▲ 24,285,282    0    0   ▲ 24,285,282    3,051,241   ▲ 21,234,041  

　　　　一般正味財産期首残高   452,939,087    0    11,269,173  464,208,260  769,590,847    1,233,799,107  

　　　　一般正味財産期末残高   428,653,805    0    11,269,173    439,922,978  772,642,088    1,212,565,066  

Ⅱ　指定正味財産増減の部

　　 ① 受取補助金等 [  5,991,000 ] [  0 ] [  0 ] [  5,991,000 ] [  0 ] [  5,991,000 ]

　　　　　　受取ＪＫＡ補助金 　   5,991,000  0  0    5,991,000    0    5,991,000  

　　 ② 地域医療等振興自治宝くじ交付金収益 [  48,000,000 ] [  32,000,000 ] [  1,829,025,208 ] [  1,909,025,208 ] [  0 ] [  1,909,025,208 ]

　　　　　　地域医療振興事業費交付金収益 　  0  0 693,404,175  693,404,175  0  693,404,175
　　　　　　人生100年時代づくり・地域創生ソフト事業交付金収益  48,000,000  32,000,000 1,135,621,033  1,215,621,033  0  1,215,621,033
　　 ③ 一般正味財産への振替額 [ ▲ 76,886,984 ] [ ▲ 28,715,318 ] [ ▲ 1,868,435,786 ] [ ▲ 1,974,038,088 ] [  0 ] [ ▲ 1,974,038,088 ]

　　　　　　一般正味財産への振替額 　  ▲ 76,886,984 ▲ 28,715,318 ▲ 1,868,435,786   ▲ 1,974,038,088    0   ▲ 1,974,038,088  

　　　　当期指定正味財産増減額  ▲ 22,895,984    3,284,682   ▲ 39,410,578   ▲ 59,021,880    0   ▲ 59,021,880  

　　　　指定正味財産期首残高   80,244,452  65,787,953  1,111,314,223    1,257,346,628  1,000,000    1,258,346,628  

　　　　指定正味財産期末残高   57,348,468  69,072,635  1,071,903,645    1,198,324,748  1,000,000    1,199,324,748  

Ⅲ　正味財産期末残高   486,002,273  69,072,635  1,083,172,818    1,638,247,726  773,642,088    2,411,889,814  

科　　　　　目
公益目的事業会計

法人会計 　合　　計
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財務諸表に対する注記 公益財団法人　地域社会振興財団          

１　重要な会計方針

(1) 固定資産の減価償却の方法

 固定資産の減価償却方法は、定額法で行っている。

(2)消費税等の会計処理

 消費税等の会計処理は、税込方式によっている。

(3)リース取引の処理の方法

 リース物件の所有権が借主に移転すると認められるもの以外のファイナンス・リース取引については、

 通常の賃貸借取引に係る方法に準じた会計処理によっている。

２　基本財産及び特定資産の増減額及びその残高は、次のとおりである。
(単位：円)

科　　目 前期末残高 当期増加額 当期減少額 当期末残高

基本財産

 基本財産定期預金 0 1,000,000 0 1,000,000

 基本財産普通預金 1,000,000 0 1,000,000 0

小　　計 1,000,000 1000000 1,000,000 1,000,000

特定資産

 公益目的事業調整資産 763,150,000 5,146,000 23,934,000 744,362,000

 減価償却引当資産 479,560,069 0 0 479,560,069

 財政調整基金積立資産 265,821,875 0 0 265,821,875

 備品 169,820,480 12,500,000 63,661,798 118,658,682

小　　計 1,678,352,424 17,646,000 87,595,798 1,608,402,626

合　　計 1,679,352,424 18,646,000 88,595,798 1,609,402,626

３　基本財産及び特定資産の財源等の内訳は、次のとおりである。
(単位：円)

科　　目 当期末残高 （うち指定正味財産からの充当額） （うち一般正味財産からの充当額） （うち負債に対応する額）

基本財産

 基本財産定期預金 1,000,000 1,000,000 0 －

小　　計 1,000,000 1,000,000 0 －

特定資産

 公益目的事業調整資産 744,362,000 744,362,000 0 0

 減価償却引当資産 479,560,069 0 479,560,069 0

 財政調整基金積立資産 265,821,875 0 265,821,875 0

 備品 118,658,682 57,348,468 61,310,214 －

小　　計 1,608,402,626 801,710,468 806,692,158 0

合　　計 1,609,402,626 802,710,468 806,692,158 0

４　固定資産の取得価額、減価償却累計額及び当期末残高は、次のとおりである。
(単位：円)

科　　目 取得価額 減価償却累計額 当期末残高

特定資産

 備品 2,380,354,274 2,261,695,592 118,658,682

その他の固定資産

 建物 598,355,000 466,716,900 131,638,100

 建物付属設備 140,681,000 126,612,900 14,068,100

 備品 77,849,128 68,132,714 9,716,414

合　　計 3,197,239,402 2,923,158,106 274,081,296

５　補助金等の内訳並びに交付者、当期の増減額及び残高は次のとおりである。
(単位：円)

補助金等の名称 交付者 前期末残高 当期増加額 当期減少額 当期末残高 貸借対照表上の記載区分

補助金

 受取ＪＫＡ補助金 公益財団法人ＪＫＡ                 83,165,057 5,991,000 31,807,589 57,348,468  指定正味財産

寄付金

 寄付金 一般財団法人 1,000,000 － － 1,000,000  指定正味財産

自治医科大学協栄会

交付金

 地域医療等振興 栃木県 1,174,181,571 1,909,025,208 1,942,230,499 1,140,976,280  指定正味財産

 自治宝くじ交付金

負担金

 受取負担金 学校法人自治医科大学 0 54,655,231 54,655,231 0  一般正味財産

1,258,346,628 1,969,671,439 2,028,693,319 1,199,324,748

６　指定正味財産からの一般正味財産への振替額の内訳は次のとおりである。
(単位：円)

内　　容 金　　額

693,404,175

1,248,826,324

小　　計 1,942,230,499

14,315,362

17,492,227

小　　計 31,807,589

合　　計 1,974,038,088

 令和6年度当期減少額1/2振替

合　　計

経常収益への振替額

 令和6年度地域医療振興事業費交付金

 令和6年度人生100年時代づくり・地域創生ソフト事業交付金収益

経常外収益への振替額

 令和6年度当期償却額1/2振替
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１　基本財産及び特定資産の明細（令和7年3月31日現在）

　　　　基本財産及び特定資産の明細は、財務諸表に対する注記に記載している。

2　引当金の明細（令和7年3月31日現在）

　　　　引当金は該当なし。

附　属　明　細　書
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財  産  目  録
令和７年３月３１日現在

（単位： 円 ）

場所・物量等 　使用目的等 金　　額

(流動資産)

預金 普通預金・足利銀行自治医大出張所（法人会計） 運転資金として  21,686,438

普通預金・足利銀行自治医大出張所（預り金） 　〃  55,880

普通預金・栃木銀行自治医大駅前出張所（法人会計） 　〃  5,750,774

 普通預金・足利銀行自治医大出張所（調査研究事業） 　〃  213,901,207

 普通預金・足利銀行自治医大出張所（研修事業） 　〃  70,196,268

 普通預金・足利銀行自治医大出張所（交付金交付事業） 　〃  338,302,108

 649,892,675

(固定資産)

基本財産

基本財産定期預金 定期預金・足利銀行自治医大出張所 法人設立時における一般財団法人自治医科大学協栄会からの寄付である。  1,000,000

特定資産

公益目的事業調整資産 普通預金・足利銀行自治医大出張所 公益目的事業の持続化、安定的な運営に備えるための資金として管理されている。 744,362,000

減価償却引当資産 定期預金・三井住友信託銀行本店  479,560,069

財政調整基金積立資産 普通預金・足利銀行自治医大出張所 法人の将来的な運用に備え、保有している資産である。  31,021,875

普通預金・大和ネクスト銀行・池袋支店 　〃  34,800,000

定期預金・大和ネクスト銀行・池袋支店 　〃  200,000,000

備品 （公財）JKA補助事業対象として８７件保有 公益目的保有財産であり、調査研究事業に使用している。  118,658,682

その他固定資産

建物 住所：栃木県下野市薬師寺字祇園原３３１１番地の１ 公益目的保有財産であり、調査研究事業に使用している。  131,638,100

床面積：１１２５６．５平方メートル

種類：研究所（地域社会健康科学研究所）

構造：鉄筋コンクリート造３階建

建物付属設備 上記建物に付する設備（空調機等） 公益目的保有財産であり、調査研究事業に使用している。  14,068,100

備品 研究所及び事務局用物件として５１件保有 公益目的保有財産であり、調査研究事業及び管理運営用に使用している。  9,716,414

 1,764,825,240

 2,414,717,915

(流動負債)

未払金 調査研究事業等に係る臨時職員４名分の３月勤務実績に係る給与　他  2,772,221

預り金 預り金 社会保険料　他  55,880

 2,828,101

 2,828,101

 2,411,889,814

貸借対照表科目

既存建物の建替え時と研究用機器の更新時における財源として積み立て
ている資産であり、資産取得資産として管理されている。

負債合計

正味財産

流動資産合計

固定資産合計

資産合計

流動負債合計
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